
第17回岐阜県民スポーツ大会水泳競技大会
会場：長良川スイミングプラザ(25m)
期日：2025年11月3日(月)          

1 / 1

No.209 男子 4×50m フリーリレー        タイムレース決勝

≪ 141～200歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 3   1:45.17大垣市
    25.89    52.26  1:18.87

( 0.70)
    26.37(+0.26)
    26.61(+0.31)
    26.30(+0.55)

1
2
3
4

秋田　将志
田中堅二郎
小島　伸介
宮崎　　学

    25.89 

2 1/ 4   1:52.69岐阜市
    31.98    58.78  1:25.76

( 0.74)
    26.80(+0.15)
    26.98(+0.27)
    26.93(+0.41)

1
2
3
4

小林憲太郎
松本　　司
森脇　克矢
藤井　慶太

    31.98 

3 1/ 7   1:57.70土岐市
    27.01    55.55  1:24.78

( 0.68)
    28.54(+0.50)
    29.23(+0.43)
    32.92(+0.63)

1
2
3
4

寺田　尚紘
山田　一貴
阿部　馨三
後藤　英仁

    27.01 

4 1/ 5   2:00.98各務原市
    27.98  1:00.18  1:30.28

( 0.75)
    32.20(+0.54)
    30.10(+0.52)
    30.70(+0.33)

1
2
3
4

熊崎　宏治
仙石　直城
今泉　　拓
日比野雄紀

    27.98 

1/ 6    棄権中津川市

出力日時： 11月3日 14:42


