

No. 209 男子 4×50m フリーリレー

タイムレース決勝

« 141~200歳 »

チーム名	水路	時 間
1 大垣市	1/ 3	1:45.17
1 秋田 将志	25.89 (0.70)	52.26 1:18.87 25.89
2 田中堅二郎	(+0.26)	26.37
3 小島 伸介	(+0.31)	26.61
4 宮崎 学	(+0.55)	26.30
2 岐阜市	1/ 4	1:52.69
1 小林憲太郎	31.98 (0.74)	58.78 1:25.76 31.98
2 松本 司	(+0.15)	26.80
3 森脇 克矢	(+0.27)	26.98
4 藤井 慶太	(+0.41)	26.93
3 土岐市	1/ 7	1:57.70
1 寺田 尚紘	27.01 (0.68)	55.55 1:24.78 27.01
2 山田 一貴	(+0.50)	28.54
3 阿部 銀三	(+0.43)	29.23
4 後藤 英仁	(+0.63)	32.92
4 各務原市	1/ 5	2:00.98
1 熊崎 宏治	27.98 (0.75)	1:00.18 1:30.28 27.98
2 仙石 直城	(+0.54)	32.20
3 今泉 拓	(+0.52)	30.10
4 日比野雄紀	(+0.33)	30.70
中津川市	1/ 6	棄権